２０１９年３月１日

お客さま各位

株式会社十六銀行

２０１９年ゴールデンウィークの営業店舗のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

株式会社十六銀行は、２０１９年ゴールデンウィーク期間中の営業につきまして、下記のとおり

といたしますので、ご案内いたします。

＜ゴールデンウィーク期間中の営業店舗一覧＞

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

土曜日 日曜日 祝日 休日 祝日 休日 祝日 祝日 祝日 振替休日

本支店窓口 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

ホリデーじゅうろく正木 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ホリデーじゅうろく岐南 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ホリデーじゅうろく名古屋駅前 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

カラフルタウン岐阜出張所 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

岡崎羽根支店 ◎ 休 休 休 休 休 休 ◎ 休 休

山之手支店 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

PLAZA JUROKU岐阜支店 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

PLAZA JUROKU名古屋支店 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

PLAZA JUROKU多治見支店 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

岐阜ローンサービスセンター ◎ ◎ 休 休 休 休 休 ◎ ◎ 休

各務原ローンサービスセンター ◎ ◎ 休 休 休 休 休 ◎ ◎ 休

大垣ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

高山ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

多治見ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

可児ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

名古屋ローンサービスセンター ◎ ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

守山ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

緑ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

本郷ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

豊橋ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

岡崎ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

一宮ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

半田ローンサービスセンター 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

春日井ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

愛知南ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

赤池ローンサービスセンター 休 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休

　　　　休日営業店舗窓口（6店舗）

　　　　PLAZA JUROKU（3店舗）

　　　ローンサービスセンター（17店舗）

◎・・・営業します

休・・・休業します

  休日営業拠点ではない通常営業店舗につきましては、お休みとなります。

休日営業店舗 営業時間

ホリデーじゅうろく正木 10：00～17：00

ホリデーじゅうろく岐南 10：00～17：00

ホリデーじゅうろく名古屋駅前 11：00～17：00

カラフルタウン岐阜出張所 10：00～17：00

岡崎羽根支店 9：00～15：00

山之手支店  9：00～17：00

ローンサービスセンター 10：00～17：00

ACTIVE G JR岐阜駅 外貨両替ショップ 11：00～19：00

高山駅前 外貨両替ショップ 9：00～17：00

ほけんの窓口＠十六銀行 10：00～19：00

＜ゴールデンウィーク期間中のフリーダイヤル＞

ゴールデンウィーク期間中のお問い合わせにつきましては、下記フリーダイヤルまでお願いいたします。

電話番号 受付時間

0120-50-8616 9：00～17：00

※資産運用・金融商品仲介専用フリーダイヤル＜0120－438－016＞につきましては、ゴールデンウィーク期

間中はご利用いただけませんのでご了承ください。

※ゴールデンウィーク期間中に各種手続やご相談がございましたら、最寄りの休日営業拠点へもお問い合わ

せください。

＜ゴールデンウィーク期間中の ATM＞

ゴールデンウィーク期間中は当行 ATM・コンビニ ATMともに、通常の土・日・祝日のお取扱いでご利用い

ただけます。ご利用時間等はホームページにてご確認ください。

その他ご不明な点がございましたら、お近くの店舗までお問い合わせください。

以 上

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

土曜日 日曜日 祝日 休日 祝日 休日 祝日 祝日 祝日 振替休日

ACTIVE G JR岐阜駅外貨両替ショップ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

高山駅前　外貨両替ショップ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ほけんの窓口＠十六銀行 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

　　　　ほけんの窓口（1店舗）

　　　　外貨両替ショップ（2店舗）

https://www.juroku.co.jp/tenpo/